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Hea vallarahvas, minu aeg 
Ambla vallavanemana on 

selleks korraks läbi saanud. See 
aeg oli huvitav ja ka õpetlik. 
Ambla vallas töötamine andis 
mulle juurde palju kogemusi, 
sest, olles samal ajal ka Tapa vo-
likogu liige, oli mul võimalik 
õppida Tapa vallas tehtust (ka 
vigadest õpitakse!) ning raken-
dada seda Ambla valla heaks 
ning vastupidi.

Lahinguväljal ei tee üks sõdur ena-
masti suurt midagi. Ka vallavanem 
ei suuda üksi kõike ära teha. Mul oli 
privileeg omada Ambla vallas väga 
head ja professionaalset meeskonda, 
mistõttu ei tohiks juhi vahetumine 
tööd halvata ega takistada. Tänu nen-
dele headele spetsialistidele ja oma 
ala hästi tundvatele asutuste juhtidele 
on Ambla vald viimaste aastate jook-
sul jõudnud suure töö ära teha. Palju 
on investeeritud haridusasutustesse ja 
energiasäästu silmas pidades.

Paraku on majanduse areng taker-
dunud, mis on endaga kaasa toonud 
valla väiksema võimekuse raha inves-
teeringuteks kasutada. Samas käib ju-
ba Aravete keskkooli hoone rekonst-
rueerimine, kevadet ootab Ambla 
aleviku vee- ja kanalisatsioonitrasside 
ehitus ning Aravete ja Käravete alevik-
ke puututav Põltsamaa-Pedja veepro-
jekt. Need kolm on kõik nii mahukad 

projektid, et ega nende rahastamisest 
palju üle jäägi.

Mul on hea meel, et külaseltsid on 
muutunud aktiivseks ja üldse kolmas 
sektor on tublisti tegutsema hakanud. 
Igal aastal suurendas vald oma eelar-
ves raha hulka, mis läheb kolmanda 
sektori toetuseks. Suurem osa sellest 
rahast on olnud just investeeringutoe-
tus. Tänu seltside aktiivsele tegevuse-
le muutub elu Ambla valla külades ja 
alevikes mitmekesisemaks. Ideaalis 
peakski see nii olema, et kohalikud 
inimesed ise ütlevad, mida neil on va-
ja teha, ja teevad selle ise ka teoks. Ai-
nult siis saab olla kindel, et tehtu läheb 
nendele inimestele korda ja et valla 
poolt on tegu raha õige paigutusega.

Rõhutan veelkord, et Ambla valla 

peamine väärtus on siin elavad ja val-
la heaks töötavad ja tegutsevad inime-
sed. Tänu kõigile neile inimestele on-
gi kogu eelnev võimalikuks osutunud. 
Vallavanemana oli minu suur ülesan-
ne meeskond kokku saada ja toimima 
panna. Kuidas see minul õnnestus, 
sellele teate vastust teie; milline on tu-
levik – seda näitab aeg.

Tahan veelkord kasutada võimalust 
ja tänada hea koostöö eest vallamaja 
töötajaid, Ambla vallavolikogu, kõiki 
allasutuste juhte, kõiki Ambla vallast 
palka saavaid töötajaid ning aktiivseid 
inimesi, kes Ambla valla arenguks vii-
maste aastate jooksul oma panuse on 
andnud.

Alari Kirt, Ambla vallavanem 
2005–2009

Ambla vald – palju toredaid inimesi

Kaks vallavanemat: Ambla vallavanem Rait Pihelgas 
(vasakul) kohustusi üle võtmas endiselt Ambla ja 
praeguselt Tapa vallavanemalt Alari Kirtilt

Kaunist jõuluaega 
ja rõõmuküllast 
aastavahetust!
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Aasta kõige imelisem kuu on alanud. 
Jõulude eelne aeg on ju alati eriline. 

See on aeg, kus paljude inimeste süda-
mesopist ilmub välja soovike teha mida-
gi head. 

On rõõm näha, et viimaste aastate jooksul on 
seda ilmingut aina rohkem tekkinud, vaadates kas-
või kõikvõimalikke heategevuslikke telesaateid. 
Lastele ilmuvad jõulude eel välja salapärased pä-
kapikud, kes neile sussi sisse komme ja kingitusi 
toimetavad. Täiskasvanutel tavaliselt päkapikud ei 
käi. Aga miks ei võiks?

Sattusin täiesti proosalisel põhjusel hiljuti Ara-
vete hooldekodu ukse taha. Õnnetuse tagajärjel 
oli mul liikumiseks vaja ajutiselt abivahendit. Ma 
tean, et Aravete Hooldekeskuse juhataja Helve 
tuleb palvele alati vastu, ja ei jäänud abivahendi-
ta minagi. Kuid see andis mulle hea põhjuse vei-
di lähemalt süüvida sealsete hoolealuste elamisse. 
Pean kahetsusega nentima, et valla jaoks edukatel 
aastatel oleme minu isikliku arvamuse järgi ka-
hetsusväärselt vähe pööranud tähelepanu just sel-
le asutuse olukorrale. Ma ei mäleta, et volikogu 

eelmine koosseis oleks kordagi arutanud sügavu-
ti hooldekodu teemat. Ma võin eksida, aga minu 
mälu järgi on juttu olnud liftist, mis läks liiga kal-
liks maksma, ja seejärel räägiti trepironijast. Kuid 
see kõik on ju ainult selle asutuse jäämäe veepeal-
ne osa. Kuid mis ikkagi on sellel kõigel pistmist 
jõuludega? Ega olegi rohkem kui niipalju, et siiani 
on MTÜ Aravete Tulehoidja tegelenud peamiselt 
noortespordi ja päästevaldkonna arendamise ja 
toetamisega, siis nüüd arutasime oma juhtkonna-
ga, et võiks ka toetada vanureid. Kuna meil on sel 
aastal läinud suhteliselt hästi, siis otsustasime te-
ha vanuritele jõulude eel kingituse, et neilgi oleks 
pärast järgmise aasta 1. juulit võimalik televiisorist 
pilti vaadata, ja pakkuda seega neile veidigi pare-
maid olmetingimusi. Nii lihtne see ongi. 

Ühtlasi tahaks loota, et te kõik leiate aega sel 
imelisel kuul külastada oma lähedasi, avastada tee 
unustatud sõbra juurde või lihtsalt teete kellele-
gi ühe heateo. Uskuge – te tunnete ennast pärast 
seda palju paremini, rääkimata selle inimese rõõ-
must, kellele heateo tegite. Ilusat jõuluaja algust!

Priit Grünthal, MTÜ Aravete Tulehoidja

Ütlemata jäänud sõnad
Meie hulgast lahkus igavikku Ülo-Rein Petter, Ambla 

erksamaid mehi.
Kohtusin Üloga Tapa staadionil, kui noorte nekru-

titena täitsime VTK norme. Juba siis oli ta tuntud, sest 
remontis aleviku rahva jalgrattaid, käies ise Tallinnast 
osasid toomas, muidugi jalgrattaga. Hiljem parandas 
raadioid ja televiisoreid. Ma ei tea, kas tal oli mõne tehni-
lise kooli diplom, aga ta oli hinnatud remondimees.

Ka pedagoogiline töö ei olnud Ülole võõras, andes 
Ambla Keskkoolis sõjalist väljaõpet.

Kui algas oma riigi loomine ja Nõukogude Liidust väl-
jaastumise aeg, lõi ta agaralt kaasa Rahvarinde loomisel, 
mis tol ajal nõudis kodanike suurt julgust.

Ülo-Rein Petter oli ka Eesti Keskerakonna asutajaliige, 
oli kauaaegne vallavalitsuse liige. Temale kuulub praktili-
selt valla loomise au. Ta valiti mitmel korral valla volikok-
ku. Ülo võttis osa ka kiriku tööst. Ta tegi alati seda, mis 
vajalik ja mida oli tarvis teha.

On olemas kaks tõde. Üks, mida räägivad advokaadid 
kohtus ja kirjutavad ajaloolased raamatutes ning kus „tõ-
de” oleneb honorari suurusest. Ja teine tõde, mille välja-
ütlemine nõuab julgust ning mida ei ole alati 
meeldiv kuulda. See tõde kuulus Ülo-Rein 
Petterile. Ta ei olnud tuulelipp, oli sihikindel 
tubli mees.

Ülo-Reim Petterit meenutas sama 
aastakäigu mees Villem Kelgo.

Olen sündinud 29. aprillil 
1985. aastal. Põhihariduse 

omandasin Imavere põhikoolis, 
keskhariduse Paide Gümnaa-
siumis ning kõrghariduse Eesti 
Maaülikoolis metsamajanduse 
erialal. 

Imavere rahvas valis mind 2005. 
aastal vallavolikogu liikmeks, kus sain 
töötada kaks aastat. Pärast ülikooli lõ-
petamist 2007. aasta kevadel kandi-

deerisin edukalt Imavere abivallavane-
ma kohale.

Vabal ajal tegelen peamiselt spor-
diga. Minu hobideks on võrkpalli ja 
korvpalli mängimine ning talvel tege-
len lumelauasõitmisega.

Vallajuhina pean väga oluliseks, et 
vallavalitsuse töö oleks kodanikele lä-
bipaistev ja korrektne. Tähtsaks pean 
inimeste vahelist koostööd ja suhtle-
mist. Viimase nelja aasta jooksul on 

Ambla vallas alustatud mitmeid täht-
said projekte, mis kindlasti ei jää poo-
leli. Hoolimata raskest majanduse 
olukorrast on omavalitsusel mitmeid 
võimalusi erinevate toetuste kasuta-
misel. Vaja on vaid häid ideid ja raha 
omaosaluseks. Järgnevalt neljalt aastalt 
ootan põnevusega uusi töökogemusi.

Soovin kõigile rahulikku jõuluaega 
ja hea vanad aasta lõppu!

Rait Pihelgas, vallavanem

Saame tuttavaks – Ambla vallavanem Rait Pihelgas

Novembris toimus kaks 
vallavolikogu istungit. 

Põhiliselt on volikogu tegele-
nud valimisjärgse tavapärase 
tegevusega – vallavanema ja 
komisjonide valimisega ning 
vallavalitsuse koosseisu kinni-
tamisega.

Ambla Vallavolikogu valis 12. 
novembri istungil üksmeelselt 
Ambla valla uueks vallavanemaks 
Rait Pihelgase. Rait Pihelgas töötas 
seni Imavere vallas abivallavanema-
na, tal on kõrgharidus metsanduse 
erialal. Vallavanema töötasu jäeti sa-
male tasemele, kui see on olnud ala-
tes käesoleva aasta aprillist – 21 500 
krooni.

Volikogu moodustas viis alatist 
komisjoni: revisjonikomisjon, ma-
jandus- ja eelarvekomisjon, kultuu-
ri- ja hariduskomisjon, sotsiaal- ja 
tervishoiukomisjon ning maaeluko-
misjon. Samad komisjonid olid ka 
vallavolikogu eelmisel koosseisul.

Komisjonide esimeesteks valiti: 
Priit Grünthal – revisjonikomisjon, 
Madli Põder – majandus- ja eelar-
vekomisjon, Raido Rohi – kultuu-
ri- ja hariduskomisjon, Aive Kukk – 
sotsiaal- ja tervishoiukomisjon, Veljo 
Naarits – maaelukomisjon.

26. novembri istungil valiti 
revisjonikomisjoni liikmed, kinnita-
ti komisjonide koosseisud ning val-
lavalitsuse koosseis. Võeti vastu valla 
2009. aasta teine lisaeelarve, mille-
ga täpsustati riigieelarvest toetusena 
saadavaid vahendeid: tasandusfon-

di eraldus füüsilise isiku tulumaksu 
alalaekumise katteks, toimetuleku-
toetuste täiendav eraldamine, õp-
pelaenude kustutamiseks täiendavad 
vahendid; vähendatud on pedagoo-
gide palgavahendeid. Eelarvesse li-
sati ka projektidest sihtotstarbeliselt 
laekunud summad.

Ambla Vallavolikogu alatiste ko-
misjonide koosseisud on järgmised.

Revisjonikomisjon: Priit 
Grünthal (esimees), Ülle Ojamäe 
(aseesimees), Marta Kondas.

Majandus- ja eelarvekomis-
jon: Madli Põder (esimees), Harri 
Lepamets, Veljo Naarits, Aive Kukk, 
Raido Rohi, Arlet Palmiste, Andrus 
Mikson.

Kultuuri- ja hariduskomis-
jon: Raido Rohi (esimees), Andy 
Tilk, Ülle Ojamäe, Signe Jõerand, 

Leo Matikainen, Arlet Palmiste, An-
nika Rohi.

Sotsiaal- ja tervishoiuko-
misjon: Aive Kukk (esimees), Kris-
ta Nelke, Enn Sults, Katre Mägi, Vai-
ke Pent, Helve Matkamäe.

Maaelukomisjon: Veljo Naa-
rits (esimees), Marta Kondas, Krista 
Nelke, Meelis Somelar, Ants Siivard.

Ambla Vallavalitsuse koos-
seis: Rait Pihelgas (vallavanem), 
Marje Arraste (finantsnõunik), Me-
rike Koov (arendusnõunik), Andrus 
Mikson (abivallavanem), Katre Mägi 
(sotsiaalnõunik). Viimased neli olid 
ka eelmise vallavalitsuse liikmed.

Merike Koov, arendusnõunik

Volikogust

Ambla valla teenetemärgi 
kandidaate saab esitada ku-
ni 20. detsembrini.

Teenetemärgi statuut on val-
la veebilehel www.ambla.ee. 

Tehke kasvõi üks heategu In memoriam Ülo-Rein Petter
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Lähtudes Jäätmeseaduse § 58, Ambla Vallavalitsus teatab, et „Ambla valla jäätme-
kava 2009–2014” eelnõu läbis avaliku väljapaneku alates 22. oktoobrist kuni 6. 

novembrini 2009. Eelnõuga oli võimalik tutvuda Aravete, Käravete ja Ambla raama-
tukogudes ning vallamajas.

Igaühel oli õigus esitada jäätmekava eelnõu avaliku väljapaneku kestel selle kohta ettepanekuid ja 
vastuväiteid (ettepanekute ja vastuväidete kirjaliku esitamise tähtpäev oli 6. november 2009). Selleks 
kuupäevaks, 6. novembriks 2009 ei olnud Ambla Vallavalitsusele esitatud ühtegi kirjalikku ega suulist 
vastuväidet ega ettepanekut.

„Ambla valla jäätmekava 2009–2014” eelnõu esitati Järva maavanemale ja Keskkonnaametile arva-
muste avaldamiseks. Järva maavanem kooskõlastas Ambla valla jäätmekava eelnõu oma 08.10.2009 
kirjaga nr 10-6/1974. Keskkonnaamet kooskõlastas Ambla valla jäätmekava eelnõu oma 30.10.2009 
kirjaga nr HJR 8-2/29123-2, juhtides tähelepanu mõningatele puudustele, mis parandati jäätmekava 
eelnõu esitaja Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskuse poolt avaliku istungi toimumise ajaks.

Avalik istung „Ambla valla jäätmekava 2009–2014” eelnõu arutamiseks toimus Ambla vallamajas 
9. novembril kell 15–15.30. Avalikul istungil osales 4 inimest, istungil ei esitatud ühtegi vastuväidet 
ega ettepanekut jäätmekava eelnõule. 

Ants Saariste, keskkonnaspetsialist, tel 383 4244

Ärge jääge ootama probleemide süve-
nemist, vaid otsige abi kohe, kui te-

kivad raskused. Võlanõustamine on sot-
siaalteenus, mille eesmärk on parandada 
rahalistesse raskustesse sattunud isiku või 
pere toimetulekuvõimet. Ambla valla ko-
danikele osutab võlanõustamise teenust ta-
suta MTÜ Jeeriko.

Võlanõustamisteenuse käigus võlanõustaja:
selgitab välja võlgnevusse sattumise põhjused;
hindab võlgniku abivajadust, sealhulgas määratleb 
tema rahaliste kohustuste hulga ja mahu, ning res-
sursse võlgnevuse kõrvaldamiseks;
aitab isikul planeerida tema rahalisi vahendeid 

tekkinud ja tekkivate rahaliste kohustuste täitmiseks 
ning võlgnevuse kõrvaldamiseks;
abistab ja nõustab isikut võlgnevuse kõrvaldami-
seks sobivate lahenduste väljaselgitamisel ja isikuga 
kokkuleppel suhtlemisel isikuga, kelle ees isikul on 
rahaline kohustus täitmata;
teeb isiku nõusolekul koostööd füüsiliste ja jurii-
diliste isikutega, kelle ees isikul on rahaline kohustus 
täitmata; 
nõustab ja juhendab isikut, kuidas vältida uute 
võlgnevuste tekkimist;
teavitab võlgnikku võlaprobleemidega seonduva-
te probleemide lahendamise võimalustest;
tagab isikuandmete kaitse.

Probleemid ja raskused, mille puhul on soovitav 
pöörduda võlanõustaja poole: üürivõlg, telefonivõlg, 
laen eraisikult või pangalt, liising, järelmaks, maksu-
võlg, trahvid, viivised, elatisraha võlg, krediitkaardi 
võlg, eluasemelaen, õppelaen, käendus.

Head nõu võib saada probleemide tekkimisel ka 
veebilehelt volanoustamine.minuraha.ee.

Võlanõustamine toimub MTÜ Jeeriko majas, mis 
asub Tapa linnas Valve 30. Kokkuleppel sotsiaalnõu-
nik Katre Mägiga on võimalik võlanõustaja vastuvõt-
tu korraldada ka meie vallas. Info ja registreerimine: 
tel 327 7740 või 5331 3488; e-post mtu.jeeriko@
mail.ee.

Katre Mägi, sotsiaalnõunik

Toimetulekutoetus on riigi 
abi puudusekannatajatele, 

mida maksab kohalik omava-
litsus.

Toimetulekupiiri suuruse kehtes-
tab Riigikogu riigieelarves. Seda ar-
vestatakse üksi elavale inimesele või 
perekonna esimesele liikmele igaks 
eelarveaastaks. Perekonna teise ja iga 
järgneva liikme toimetulekupiir on 
80% perekonna esimese liikme toi-
metulekupiiri suurusest. Vastavalt 
2009. aasta riigieelarve seadusele on 
toimetulekupiiri määr 1000 krooni 
kuus üksi elavale inimesele või pere-
konna esimesele liikmele ning 800 
krooni pere teisele ja igale järgnevale 
liikmele.

Kuidas taotleda toimetule-
kutoetust?

Toimetulekutoetuse määrab ja 
maksab Ambla Vallavalitsus ja see mää-
ratakse jooksvaks kuuks eelmise kuu 
andmete alusel.

Toetuse saamiseks tuleb iga kuu 20. 
kuupäevaks esitada sotsiaalnõunikule 
avaldus, kuhu on märgitud pere/leib-
konna liikmete nimed ja isikukoodid 
(koopiad isikut tõendavatest doku-
mentidest); õppurid peavad esitama 
kehtiva üliõpilaspileti või koolitõendi.

Avaldusele lisatakse dokumendid, 
mis tõendavad:
alalise eluruumi kasutamise õi-
gust (ostu-müügileping, elamuühistu 
tõend, üürileping vms) – need esita-

takse ainult esmapöördumisel;
üksi elava isiku või pereliikme-
te eelmisel kuul saadud sissetulekuid 
ning sellest mahaarvestatud tulumak-
su ja ära makstud elatise suurust;
jooksval kuul tasumisele kuuluvaid 
eluruumi alalisi kulusid.

Kellel on õigus saada toime-
tulekutoetust?

Toimetulekutoetust on õigus saada 
üksi elaval isikul või perekonnal, kel-
le kuu netosissetulek pärast eluruumi 
alaliste kulude mahaarvamist Ambla 
Vallavolikogu kehtestatud kulude piir-
määrade ulatuses on alla kehtestatud 
toimetulekupiiri.

Toimetulekutoetuse määramisel 
loetakse perekonnaliikmeteks abielus 

või abielulistes suhetes olevad samas 
eluruumis elavad isikud, nende abiva-
javad lapsed ja vanemad või muud üht 
või enamat tuluallikat ühiselt kasuta-
vad või ühise majapidamisega isikud.

Toimetulekutoetuse määramisel 
loetakse perekonna koosseisu pere-
konnast ajutiselt eemalviibivad Eesti 
Vabariigi riiklike või Haridus- ja Tea-
dusministeeriumi poolt väljaantud 
koolituslubasid omavate õppeasutus-
te päevases õppevormis õppivad õpi-
lased ja üliõpilased juhul, kui nende 
rahvastikuregistrisse kantud elukoha 
aadressiandmed langevad kokku pe-
rekonna elukoha aadressiandmetega.

Katre Mägi, 
sotsiaalnõunik

Ambla Vallavalitsus ja voliko-
gu õnnitlevad MAGDA LEET´i, 
kes sai Eesti Vanavanemate Fondi 
poolt Imelise Vanaema tänukirja.

Toimetulekutoetusest

Probleemid võlgadega?

Ambla valla jäätmekava 2009–2014 
eelnõu avalikustamise ja avaliku 
istungi tulemuste avalikustamine
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Aravete Keskkooli käisid 
12. novembril Järva-Jaa-

nis esindamas põhikooli võist-
konnas Kuido Parkonen, Ran-
no Lepasepp, Verner Läll ja 
Eero Varendi. Keskkooli võist-
konnas olid Alari Naarits, Mai-
ko Piksar, Merili Laansalu ja 
Keiu Peetsalu.

Kõigepealt kuulasid noored loen-

gut uimastite, alkoholi ja muude 
meelemürkide kohta. Räägiti nen-
de mõjudest ja sellest, millised ta-
gajärjed võivad olla meelemürkide 
kasutamisel. Kui loeng oli kuulatud, 
said noored panna oma pead kokku 
viktoriinis. Viktoriinis küsiti küsimu-
si, millest oli loengus räägitud. Ee-
ro arvates olid kõige raskemad kü-
simused need, kus küsiti iga uimasti 

kindlat mõju ja liiki. Verneri arvates 
seal polnudki midagi rasket. Tundus, 
et põhikooli võistkonnale polnudki 
see raske, kuna nad kuulasid tähe-
lepanelikult, mida loengus räägiti – 
Aravete põhikooli noored saavutasid 
viktoriinil teise koha. Auhinnaks said 
nad diplomi ja A. Holfbergi raamatu 
„Päev nagu elu”. Poisid olid muidu-
gi kõige uhkemad selle üle, et peale 

raamatu ja diplomi said nad ka kon-
doome. Keskkooli õpilastel aga nii 
hästi ei läinud.

Kaasas olnud pedagoogid kuula-
sid samal ajal huvitavat loengut uute 
meelemürkide teemal.

Kokkuvõtteks võiks öelda, et ter-
visefoorumil veedetud päev tuli ka-
suks nii õpilastele kui pedagoogidele.
Teele Kask, Aravete KK 9. klass

Kadri jookseb otse seal,
Täitsa minu õue peal.
Uksekella kuulen ma,

Laul seal kostab vaikselt ka.
Pärast küsis: ”Kommi-pommi?”

Isa vastas: „Ikka kommi!”
Aneta Mikson, Jessika Konks

Ambla Lasteaed-Põhikoolis oli kadrinä-
dal väga tegus. Üritused algasid teisi-

päeval, siis oli kadrilaupäev. 
Koolimajas lippasid ringi kenad kadrid ja kadriha-

ni. Kadritrallile pääsesid ainult need lapsed, kes olid 
kostümeeritud. Vahvaid kadrisid oli nii lasteaiast kui 

I–VII klassist. Peol said osalejad mängida erinevaid 
seltskonnamänge, panna end proovile kiiruse peale 
lõnga kerimises. Trallitamine lõppes suure kommi- 
ja õunasöömisega. 

Lõbusale kadripäevale järgnes kodanikupäev. Sel-
le aasta kodanikupäeva moto on „Loovad inimesed 
– edukas riik”. Meil käis külas Ambla vallavanem 
Rait Pihelgas, kes rääkis endast, kodanikupäevast ja 
sellest, kuidas inimesed saaksid riigi jaoks kasulikud 
olla. Hiljem jaotati kõik kooli õpilased võistkonda-
desse. Pidime lahendama erinevaid Eestit puuduta-
vaid ülesandeid, mis on meie klassi ajaveebis. Võist-
konnad pidid tundma Eesti maakondi, hümni sõnu, 
rahasid ja muud kodumaaga seonduvat. Kõige roh-

kem punkte kogus võistkond MEIE koosseisus Ras-
mus, Kerstin, Sofia, Mikk, Jako, Lauri, Eero-Sven ja 
Reneli.

Kadrikuu saab kohe läbi, kuid päkapikud juba pii-
luvad. Ja varsti tulebki jõulumees! Meil on jõulutaa-
dile suur soov ka – ootame nii väga lund!

Eero-Sven, Ingvar ja Leho, Ambla Lasteaed-
Põhikooli V–VI klassi poisid 

Novembrisse jagus Aravete 
Lasteaed Mesimummil pal-

ju põnevaid üritusi.
Kuu alguses oli külas pianist Dia-

na Liiv. Ta esitas lastele Stravinski bal-
lett-muinasjutu „Petruška ja baleriin”. 
Lapsed nägid suurelt ekraanilt muinas-
jutulisi loodus- ja tänavastseene, kire-
vat rahvapidu, kuhu ilmub võlur, kes 
äratab ellu kolm nukukest – Petruška, 
baleriini ja mooramaa mehe. Nukud 
tantsivad rahvale, Petruška südames 
tärkab armastus baleriini vastu, kuid 
vastuarmastust ta ei leia. Silmale näh-
tavat saatis pianisti esitatud Stravinski 
imeilus muusika.

Lasteaed osales projektis „Esmaabi-
õpetus traumade ennetamiseks”. Pro-

jekti toetas Eesti Haigekassa.
November on pere- ja isadekuu. 

Isasid oodati lasteaeda ja isadele meis-
terdati kingitusi. Lasteaia kõikides 
rühmades toimusid üritused koos 
isadega ja isadele. Isad viisid läbi üri-
tusi lastele. Koos lauldes, joonistades 
ja võisteldes saadi jälle tükike läheda-
semaks. Lastel ja isadel silmad särasid. 
Tänu õpetajatele Reedale ja Estile vah-
va ürituse eest.

November ilma kadritrallita – seda 
ei kujutaks ükski laps ega õpetaja et-
te. Sel korral toimus isegi kaks tralli-
tamist. Vanem rühm esindas Kadrisid. 
Selleks ürituseks oli rühm põhjalikult 
valmistunud, isegi Kadrititt oli kaasas, 
kellele hambaraha “korjati”. Põnevust 

Õpilaste väljasõit Järva-Jaani tervisefoorumile

Lasteaia uudised sõnas ja pildis

Teguderohke kadrinädal

Tore on koos isaga mängida

Kadrid Aravete Külamuuseumis patsi punumas

JÕULUPEOD ARAVETE LASTEAIAS:
16. detsembril kell 16.30 NOOREMA 
RÜHMA PIDU koos BEEBIKOOLI LASTE-
GA (oodatud ka beebid, kes beebikoo-
lis ei käi).
18. detsembril kell 15.30 SÕIMERÜH-
MA PIDU.
18. detsembril kell 16.30 KESKMISE 
JA VANEMA RÜHMA PIDU.

21. detsembril kell 11.30 esinevad 
lapsed Aravete Hooldekodu vanuritele.

NÄITUS
Alates 5. detsembrist kuni 21. det-
sembrini on lasteaia fuajees õpetaja 
abi Janet Varinurme isikunäitus “Val-
gusskulptuurid”.

jagus vaatajatele-kuulajatele ja rõõmu 
valmistasid lustimängud.

Veel samal päeval toimus teine-
gi kadrijooks. Lapsi ootas külla katri 
jooksma muuseumitädi Els. Lapsed 
õppisid tema juhendamisel uusi män-
ge. Põnev oli patsipunumise mäng. Ja 
nagu alati, kostitas Els Puolokainen 

külalisi omaküpsetatud rullkoogi ja 
maitsva teega. Aitäh Elsile, Mallelel, 
Enele ja Janetile.

Teater on ja jääb meie laste lemmi-
kuks. Kuu lõpetas Anne Velli oma kaa-
sahaarava etendusega “Metsapere lus-
takad lood”.

Ülle Ojamäe, lasteaia juhataja
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Piirkond Töö tegija Kontakt

Aravete alevik Aravete Agro OÜ, Piibe mnt 16 
73501 Aravete, 383 2387 Lembit Savila, tel 508 3288

Aravete piirkond (Kurisoo küla, Sääsküla küla, 
Mägise küla)

Aravete Agro OÜ, Piibe mnt 16 
73501 Aravete, 383 2387 Lembit Savila, tel 508 3288

Ambla alevik FIE Kalle Adrat Kalle Adrat, tel 5664 9730
Ambla piirkond (Jõgisoo küla, Raka küla) FIE Kalle Adrat Kalle Adrat, tel 5664 9730

Käravete piirkond (Käravete alevik, Märjandi küla, 
Kukevere küla) FIE Kalle Adrat Kalle Adrat, tel 5664 9730

Roosna piirkond (Roosna küla, Reinevere küla, 
Rava küla) FIE Kalle Adrat Kalle Adrat, tel 5664 9730

Novembris said nii Arave-
te kui Ambla noortekes-

kused positiivse vastuse Järva 
Maavalitsuse avatud noorte-
keskuste (ANK) projektikon-
kursilt. Projektid annavad 
noortele mitmeid uusi tege-
vusvõimalusi nii keskustes kui 
ka väljaspool.

Aravete noortekeskuse projek-
ti „Fotondus – minu hobi“ eesmärk 
on foto- ja multimeediaalase huvite-
gevuse võimaldamine ja omaalgatuse 
toetamine. Projekti käigus soetatakse 
keskusele detsembris peegelfotokaa-
mera, õpitakse pildistama, läbitakse 

jaanuaris koolitus Kose Noortekes-
kuse fotostuudios „Kuidas teha stuu-
diopilte“. Kevadel sõidetakse kolme-
päevasele fotoõppereisile Muhusse, 
kus toimub koos kohalike noorte-
ga „Fotojaht Muhu saarel“ ning õpi-
takse fotode töötlemist Muhu ANK 
multimeediastuudios „MSN“ (Mu-
hu Säravad Noored). Projektist jääb 
noortele mälestuseks digitaalne fo-
toportfoolio ning mais 2010 valmib 
näitus parimatest töödest. Projekt 
annab noortekeskusele võimaluse 
fototeemaga jätkamiseks. Aitäh kõi-
kidele noortele ning teistele abilis-
tele, kes aitasid kaasa projekti valmi-

misel. Erilised kiidusõnad kuuluvad 
projekti idee algatajale Piret Kalamä-
gile. Projekt sai 17 430 krooni, mil-
lele on plaan ka lisa taotleda.

Ambla noortekeskuse projekti 
„Loome ise!“ eesmärgiks on pakku-
da alates detsembrist noortele või-
malust end arendada läbi erinevate 
tegevuste (meisterdusring ja spor-
dinurk) ning anda erinevaid vabaaja 
veetmise võimalusi. Samuti tutvuda 
teiste noortekatega. Projekti käigus 
soetatakse noorteka ja raamatukogu 
ühisele meisterdamisringile käsitöö-
vahendeid, sõidetakse külla Lehtse 
NK-le, käivitatakse reedeti toimuv 

spordipäev, tutvutakse Eesti kirjani-
kega, käiakse külas Ambla Lasteaed-
Põhikoolis ning sõidetakse Pokumaa-
le. Projektis töötavad vabatahtlikena 
ka noored ise! Projekt sai rahastuse 
10 800 krooni.

Seega on aasta lõpp teguderoh-
ke ning avab hea võimaluse minna 
rõõmsalt ja teguderohkelt uude aas-
tasse! Soovin teile kõigile head va-
na aasta lõppu ja veel paremat uut! 
Noortele soovin julget pealehakka-
mist – julgege oma unistusi teoks 
teha!

Annika Rohi, valla 
noorsootöötaja

Aravete Keskkoolis oli 19. novembri 
hommik tavaliselt vaiksem – puudus 27 

abiturienti. Kõik nad olid sellel päeval „töö-
varjud“.

Junior Achievement Arengufond korraldab töö-
varjupäeva juba 13 aastat. Töövarjupäev annab noor-
tele võimaluse heita pilk täiskasvanud eduka inimese 
„päristöö“ olemusse. Õpilased näevad, kuidas koolis 
õpitavad teadmised tööle asudes rakendust leiavad. 
Selline isiklik kokkupuude aitab tõsta huvi majandu-
se ja ettevõtluse vastu ning annab ettekujutuse kar-
jäärivõimalustest.

Keda meie õpilased varjutasid?
Varjutatute hulgas olid EMHI sünoptik, Eesti Pan-

ga rahvusvaheliste suhete ja majanduspoliitika koor-
dineerimise büroo juhataja, TTÜ geenitehnoloogia 
instituudi spetsialist, fotograaf, Eesti Liiklusteenin-
duse AS-i lennujuhid ja paljud teised põnevate ame-
tite esindajad. Keit oli varjuks rahandusminister Jür-
gen Ligil.

Millised olid õpilaste muljed, arvamused 
sellest päevast?

Tairi oli töövarjuks Tapa Vallavalitsuses: „Pealtnäha 
lihtne töö polegi nii lihtne. Nõuab häid teadmisi hal-
dusdokumentidele esitavatest nõuetest, peab olema 
täpne ning oskama oma aega planeerida. Sobib ini-
mesele, kellele meeldib inimestega suhelda, kellel 

on hea matemaatiline taju ja loogiline mõtlemine. 
Mulle väga meeldis see päev ning ka see töö. Muutis 
suuresti minu arvamust sekretäri töö kohta.”

Magnus varjutas Merko projektijuhti: „Vaheldus-
rikas, aga koormav töö. Vajalikud on tutvused. Väga 
huvitav päev oli.”

Taali jälgis reisikonsultandi tööd: „Päev oli tore. 
See amet ei ole palju edasiarendav, kuid võib suht-
lusoskust märgatavalt parandada. Samas teadmised, 
mis on vajalikud, arendavad üldist silmaringi ning on 
abiks ka igapäevases elus.”

Teele muljed: „Mina jäin töövarjupäevaga äärmi-
selt rahule. Varjutasin Tallinn Hotelsi ühe alahotelli, 
Berni, mänedžeri Kärolin Naritsat. Võin öelda, et 
sain palju uusi teadmisi ja kogemusi, näha, kuidas 
hotell tegelikult toimib ning aimu oma varjutatava 
ameti nõrkadest ja tugevatest külgedest. Lisaks töö-
varjupäevalt oodatava näitamisele ja tutvustamisele 
õppisin ma oma varjutatavat kui inimest tundma. Ta 
on armas, siiras ja soe isiksus. Selle kirjelduse põhjal 
võib igaüks eeldada, et vastuvõtt oli minu jaoks unus-
tamatu. Kärolinil on üks väga hea moto: „Inimesed ei 
pruugi mäletada, mida sa ütlesid ja mida tegid, kuid 
nad ei unusta kunagi, mis tundeid sa neis tekitasid.” 
Tänan oma varjutatavat selle eest, et ta suutis mulle 
pakkuda palju rohkem, kui ma oleksin osanud loota. 
Leian, et töövarjupäev on väga tõhus ja vajalik üritus. 

See annab õpilasele võimaluse näha elukutse sisse ja 
samas õpetab iseseisvalt tegutsema.”

Kristjani varjutatavaks oli tootmisjuht: „Tootmis-
juhile on vajalikud teadmised ja võõrkeelte oskused. 
Kasuks tuleb organiseerimisvõime ning logistikaala-
sed teadmised. Elukutsena ei ole tootmisjuhi töö üle 
mõistuse raske, kerge ka mitte. Töövarjupäev oli hu-
vitav kogemus.”

Liisi päev oli emotsiooniderikas. Päev möödus 
Gordon Grupi Studio administraatori kõrval. Juba 
autosõit Tallinna koos Arlet Palmistega oli midagi 
väärt. Liis kirjutas: „Arlet rääkis väga paljudel eri-
nevatel teemadel, mis olid väga harivad ning ava-
sid mõne koha pealt mu silmad ja panid teistmoodi 
mõtlema. Enne „Rooside sõja“ salvestust nägin „Ko-
du keset linna“ võtteplatsi – kööki, elutuba, Henry 
tuba ja kohvikut. Siis algasid „Rooside sõja“ salvestu-
sed. Publiku paigutamine stuudios, rõõmsa meele-
olu loomine, saate tekstide pealelugemine, publiku 
ja saatekülaliste ergutamine – need olid Arleti töö-
kohustused. Algul tundus see töö väga lihtne, kuid 
hiljem mõistsin, et selle töö jaoks peab olema väga-
väga hea suhtlemisoskus.”

Siia sai kirja pandud ainult väike osa abiturientide 
muljeid. Kõigi ühine hinnang töövarjupäeva kohta 
oli: väga vajalik üritus.

Maie Paap, Aravete KK õpetaja

Lumetõrjetööde teostajad talvel 2009/2010
Ambla valla haldusterritoo-

riumil teostavad lumetõrjet 
2009/2010. aasta talveperioodil 
juurdelisatud tabelis toodud ette-
võtted ja isikud.

Ambla Vallavalitsuse poolt korraldab 
lumetõrjet keskkonnaspetsialist Ants 
Saariste, tel 514 4598, 383 4244; e-post 
ants@ambla.ee.

Noored pildistama ja meisterdama!

Töövarjupäev
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KULTUURIÜRITUSED 
DETSEMBRIS

Aravete 
Kultuurimajas:

10. detsembril 
kell 9 Jõululaat. Oht-
ralt jõuluks vajalikku 
soodsa hinnaga.

13. detsembril kell 
16 Martsipanikino. 
Koguperefilm „Jõulu-
lugu“ (Soome, dub-
leeritud eesti keel-
de). Enne filmi ühine 
martsipanist kujude 
voolimine. Pilet 25 kr.

23. detsembril 
kell 18 klubi „Voki-
ratas“ jõuluõhtu. 
Tantsuks ansambel 
Kolm Soovi.

26. detsembril kell 
19 Ambla valla JÕU-
LUPIDU. Tantsuks an-
sambel In Mood (Krall 
ja Kurvits). Vahepau-
se täidavad Ambla 
laulukoor, Jäneda na-
batantsijad, tantsu-
trupid. Lisaks oksjon 
ja suur tort. Pilet 70 
krooni. Broneeri laud 
tel. 3832245.

Ambla ja Arave-
te kultuurimajad 
on avatud tööpäeva-
del kell 12–16. Teis-
tel aegadel vastavalt 
vajadusele. Ambla 
Kultuurimaja tel 383 
4083, Aravete Kultuu-
rimaja tel 383 2245, 
juhataja Arlet Palmis-
te tel 5344 5996, e-
post kultuurimaja@
ambla.ee.

Konkursi „Järvamaa pari-
mad ettevõtted 2009“ ka-

tegoorias „Aasta väike-ettevõ-
te” (kuni 50 töötajat) saavutas 
esikoha Latter NT OÜ.

Latter NT OÜ on erakapitalil põ-
hinev Eesti firma, mis alustas tööd 
2002. aastal Järvamaal. Firma põ-

hitegevusaladeks on lüpsi- ja noor-
karjalautade sisustamine, sh lõastus, 
vasikaboksid, asemekatted, sõnni-
kueemaldusseadmed, jooturid, kar-
dinad, katuseharjad, lauda valgustid, 
ventilatsiooniseadmed, uksed, far-
mikeemia, farmitarbed. OÜ Latter 
NT teeb koostööd erinevate ette-

võtetega Hollandist, USA-st, Kana-
dast, Uus-Meremaalt, Itaaliast, Sak-
samaalt, Soomest, Poolast. Firma 
tegevus on hõlmanud turuosa üle 
Eesti ning tegevust on laiendatud Ve-
nemaal, Lätis ja Soomes (täpsemalt 
vt www.latter.ee).

Latter NT OÜ sisustatud on näi-

teks üks Järvamaa kaasaegseimaid 
lautu – Aravete Agro OÜ Mägise 
robotlüpsifarm, millest kirjutas ka 
Järva Teataja (JT 13.11.2008). Äri-
päeva 2007. a Järvamaa TOPis (ÄP 
30.05.2008) oli OÜ Latter NT 4. 
kohal.

Merike Koov, arendusnõunik

Kohalik tegevusgrupp MTÜ 
Arenduskoda võtab vastu 

LEADER strateegia meetmete 
2010. aasta projektitaotlusi.

Meetme 1.1 „Kohaliku elukeskkon-
na investeeringutoetus“, meetme 1.2 
“Seltsitegevuse, spordi ja kultuuripä-
randi väärtustamine läbi omaalgatusli-
ku tegevuse”, meetme 1.3 „Erinevate 
elanikegruppide kaasamise toetus“ ja 
meetme 1.4 „Piirkonna maine kujun-
damise toetus“ projektitaotlusi võe-
takse vastu kuni 25. jaanuarini 2010 

(kella 17-ni) MTÜ Arenduskoja kon-
toris, aadressil Roheline 19, Tapa linn.

Meetme 2.1 „Ettevõtluse arendamise 
toetus“, meetme 2.2 „Ajaloo- ja kultuu-
ripärandi väärtustamise toetus“ ja meet-
me 2.3 “Siseriikliku ja rahvusvahelise 
koostöö arendamine” projektitaotlusi 
võetakse vastu kuni 1. märtsini 2010 
(kella 17-ni) MTÜ Arenduskoja konto-
ris, aadressil Roheline 19, Tapa linn.

Arenduskoja igas liikmesomavalitsu-
ses (Ambla, Kadrina, Kuusalu, Tapa ja Vi-
hula vald ning Loksa linn) on määratud 
LEADER projektitaotluste koostami-
se konsulteerimiseks kohalik nõustaja. 
Taotlejatele on nõustamine kohustuslik. 
Arenduskoda korraldab eelpool nime-
tatud toetuste alased infopäevad jaanua-
ri alguses. Toetuste ja nõustamise kohta 
saab infot, taotlusvorme ning juhend-

materjali MTÜ Arenduskoja veebilehelt 
arenduskoda.ee.

Heiki Vuntus, arenduskoja 
tegevjuht

Järvamaa parim mittetulun-
dusühing 2009 on MTÜ Kang-

rumäe Külakultuuri Edendamise 
Selts.

Kohaliku omaalgatuse programmi ja 
Ambla Vallavalitsuse toetusega on Kang-
rumäe selts Ambla külaplatsile ehitanud 
laste mänguväljaku, välitualetid, tantsu-
põranda ja väikese estraadilava. PRIA 
külade taastamise ja arendamise meet-
mest sai Kangrumäe selts toetust Kang-
rumäe laululava rekonstrueerimiseks, 
välitualettide ja grillinurga ehituseks; 
tegevusi toetas Ambla Vallavalitsus. Re-
konstrueeritud laululava avaüritus toi-
mus isadepäeval, 8. novembril.

Kangrumäe selts on algatanud ja läbi 
viinud ka rea üritusi, mis aitavad ühen-

dada ja aktiviseerida kogukonda ning 
hoogustada külaliikumist. Seltsi liikme-
te eestvedamisel on aastatel 2008–2009 
läbi viidud noorte orienteerumismäng 

„Tunne oma vallakeskust”, korraldatud 
taaskasutuslaat „Sulle–mulle”, iga-aas-
tased küladevahelised kalapüügivõistlu-
sed Preediku järvel, jaanituled Amblas ja 
Aravetel, muinastulede öö üritused jne.

Sädeinimesena tunnustati Har-
ri Lepametsa, kes on MTÜ Järvamaa 
Ühistranspordi Keskus tegevjuht ja ak-
tiivne Käravete aleviku elanik ning ko-
haliku elu edendaja. Harri Lepamets on 
Käravete Küla Seltsi juhatuse esimees, 
Ambla Spordiklubi juhatuse liige ning 
Ambla Vallavolikogu liige. Tema eest-
vedamisel on koostatud Käravete aren-
gukava ning asutud Käravete parki välja 
arendama vabaõhuürituste ja sportimise 
kohaks.

Merike Koov, arendusnõunik

Arenduskoja LEADER rahade 
projektitaotluste 2010. aasta voorud

Amblas tegutsev OÜ Latter NT tunnistati 2009. 
aasta Järvamaa parimaks väike-ettevõtteks

Järvamaa parimad kodanikualgatuses

Kangrumäe seltsi juht Marta 
Kondas Kangrumäe laululava 
avaüritusel 8. novembril

LEADER projektitaotluste 
infopäev Ambla ja Tapa piir-
konnale toimub 6. jaanuaril 
kell 16 Tapal Arenduskoja õp-
peklassis (Roheline 19).
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Ambla SK suusatajate see-
riajooks algas juba ok-

toobri alguses traditsiooni-
liselt tervisespordipäevaga 
kepikõndijatele Heidi Anton-
si juhendamisel. Seejärel 
alustasid suusakeppidega 
jooksjad, kes viies erinevas 
vanuserühmas ja 10 erinevas 
grupis lähetati eraldistardist 
Kangrumäe terviseradadele.

Ka pärast viimast seeriavõistluse 
etappi toimus sel aastal tervises-
pordipäev, mis oli pühenda-
tud isadepäevale. Perekonnad 
Peetvere, Rootsmaa, Siska, Mat-
vejev, Vespere, Kaasiku, Palmiste, 
Grauen, Kutsar, Tõnisson, Tommu-
la, Priilinn ja Vjurtts alustasid kõi-
gepealt maastikumänguga, kus tuli 
Kangrumäe maastikult kaardi abil 
üles leida 6 erinevat kontrollpunkti, 
kust saadud info põhjal tuli koosta-
da isadepäeva teemaline lause. Kui 
sellega hakkama saadi, siis suunduti 
nn Metsikusse Läände, kus tuli Ara-
vete KK huvijuhi Priit Neilinna ju-
hendamisel vibu lasta ja tomahooki 
visata. Pärast seda ootas 45 väikest 
ja suurt isadepäeval osalejat soe tee 
ja kringel, tunnustuskiri ja isadepäe-
va medal. Ja et samal ajal toimus ka 
Kangrumäe uue laululava pidulik 
avamine, siis oli osalejatel võimalus 
veel ka ansambli saatel tantsujalga 
keerutada ja novembrilõket nauti-
da. Tänud lisaks Priit Neilinnale ka 
Kalju Toomasele, kes aitas maastiku-
mängu läbi viia ja Aravete KK pois-
tele, kes kenad medalid olid valmis-
tanud.

Kokku osales 5-etapilisel see-
riavõistlusel 65 jooksjat ja ke-
pikõndijat 201 stardikorraga, 
kellest 20 osalesid kõigil viiel eta-

pil. Kõik need 20 teenisid spordi-
klubi poolt välja pandud nimelised 
tunnustusplaadid ja siinkohal olgu 
nad ka ära nimetatud: Kaidy Kaasi-
ku, Keidy Kaasiku, Karoliina Tõnis-
son, Jarmo Kaasiku, Oliver Grauen, 
Aleks Homin, Egle Sepp, Sken 
Selge, Mati Karbus, Teet Karbus, 
Marge Porkveli, Signe Selge, Pete-
ri Grauen, Margus Porkveli, Kalju 
Toomas, Laine Sepp, Maila Kulla-
maa, Sirje Toomas, Tiiu Kiilmann ja 
Margot Tõnisson. Seeriavõistluse 
parimad oma gruppides olid kok-
kuvõttes:

–10-a T Kaidy Kaasiku, Keidy 
Kaasiku, Aiki Jalakas;

–10-a P Jarmo Kaasiku, Oliver 
Grauen, Aleks Homin;

11–13-a T Egle Sepp, Vivian Vel-
lama;

11–13-a P Kaarel Kasper Kõrge, 
Sken Selge, Mati Karbus;

14–16-a T Siret Niinepuu, Tiina 
Karbus;

17–34-a N Marge Porkveli, Signe 
Selge, Sille Selge;

17–39-a M Sten Selge, Peteri 
Grauen, Margus Porkveli;

N vet. Jana Matvejeva, Sirje Too-
mas, Vilve Pilv;

M vet. Mati Kõiv, Margus Vella-
ma, Aare Selge.

Järgmise seeriavõistlusena alustas 
saalivõrkpalli 6-etapiline sari, 
kus võisteldakse kolmes grupis: nai-
sed, mehed ja esmakordselt ka vete-
ranid. 1. etapil osales 14 võistkonda 
28 mängijaga. Meesteturniiri võit-
sid Helari Tamtik, Kalvi Kallaste, 
kes edestasid II kohale tulnud Krist-
jan Kallastet, Rain Raukast sama 
võitude arvu juures parema kogu 
turniiri punktide vahega. Sama seis 
oli ka III koha konkurentsis, kus tänu 

paremale punktide vahele edestasid 
Martin Tamlak, Kert Kärner 4. ko-
hale jäänud Raivo Stoltsenit, Han-
nes Kaabelit. Veteranide turniiril 
osales 3 meeskonda ja võitjana väl-
jusid Ain Kanne, Mikk Kallakmaa, 
kes edestasid Aksel Õunapuud, Ar-
let Palmistet ja Benno Tikkot, Ahto 
Matvejevit. Naisteturniiri võitsid 
täiseduga Piret ja Merit Kalamägi, 
kellele järgnesid Kaari Tamtik, Epp 
Sepp ning Maie ja Maila Mäe.

Järgmine seeriavõistluse etapp on 
juba 10. detsembril meestele ja ve-
teranidele ning 14. detsembril nais-
tele. Veel ei ole hilja alustada, sest 
sarja kokkuvõttes läheb kuuet eta-
pist arvesse kuni viie parema etapi 
tulemus.

Sellel sügisel toimus esmakord-
selt Kareda valla eestvedamisel Ida-
Järvamaa Mudaliiga korv-
palliturniir, kus viie võistkonna 
seas osales ka Aravete meeskond. 
Meeskonnas mängisid põhiliselt 
need korvpallihuvilised, kes ei osa-
le Eesti MV mängudes (igas võist-
konnas võis üks mängija osaleda). 
Põhiturniiril võitis Aravete mees-

kond Karedat, Koigit, Järva-Jaanit ja 
kaotas Koerule. Finaalturniiril Koe-
rus võideti küll esimeses mängus 
Koigit 79:62, kuid finaalis tuli taas 
tunnistada Koeru meeskonna pare-
must 72:66. Lisavõistlustel tuli üks 
esikoht ka Aravetele – võistkonna 
mängiv treener Taavi Leinart võitis 
kolmepunktivisete võistluse. Arave-
te meeskond mängis koosseisus Taa-
vi Leinart, Romet Uudeküll, Rei-
mo Treier, Raido Rohi, Risto Tikko, 
Are Jamnes, Tõnis Voore, Ivari Ilusk, 
Priit Simson ja Sirgo Voore.

Ambla Spordiklubi korv-
pallimeeskond alustas mänge 
Eesti Meistrivõistluste II liiga va-
hegrupiturniiril kodumängudega 
võiduga Swedbanki meeskonna üle 
76:63, kaotusega SK Altius mees-
konnale 75:89 ja 79:91 Hiiumaa 
meeskonnale KK Askus.. Nüüd 
järgneb rida välismänge ja järgmine 
kodumäng on alles esmaspäeval, 28. 
detsembril algusega kell 19.30, kui 
vastaseks on KK Välk/Inglise Kol-
ledž.

Leo Matikainen, 
valla spordijuht

SPORDIÜRITUSED DETSEMBRIS

Valla spordielust

Novembrikuu spordisündmustest

6. dets kell 14 Eesti MV korvpallis, 
II liiga Ambla SK–Kuressaare SK 
Vesse, Kuressaare SH.
10. dets kell 18.30 Ambla SK paa-
risvõrkpalli SV 2. etapp, M ja M 
vet., Aravete SH.
11. dets kell 19.15 Eesti MV korv-
pallis, II liiga Ambla SK–Nõmme 
RIM, Tallinn TTHK.
14. dets kell 18.30 Ambla SK paa-
risvõrkpalli SV 2. etapp, N, Arave-
te SH.
18. dets kell 19.30 Eesti MV korv-
pallis, II liiga Ambla SK–Räpina 
Kotkad, Räpina ÜG.

27. dets kell 12 Ambla SK kiir-
turniir korvpallis 3-liikmelistele 
võistkondadele, lisavõistlused 
sopsus, 3-punkti visetes, joone-
jooksus, donkamises, Aravete SH.
28. dets kell 19.30 Eesti MV korv-
pallis, II liiga Ambla SK–KK Välk/
Inglise Kolledž, Aravete SH.
Kangrumäe suusa- ja tervise-
radadel töötab valgustus es-
maspäevast laupäevani õhtu-
hämarusest kella 20.30-ni ja 
Kardikeskuse prožektorid 20 
minutit kauem. Pühapäeval on 
valgustus välja lülitatud.

AMBLA VALLA JÕULUPI-
DU toimub 26. detsembril 

Aravete Kultuurimajas.
Peol astuvad üles paljud taidlejad: 

Ambla laulukoor, Ambla nabatant-
sijad jt. Peojuht on Arlet Palmiste 
ja tantsumuusikat teeb ansambel In 
Mood (Andrus Kurvits ja Toomas 
Krall). Lisaks toimub heategevuslik 

oksjon ja esmakordselt tunnustab 
Aravete Kultuuri- ja Huviselts lõp-
penud aasta tublimaid meie vallas.

Tunnustusi jagatakse kolmes ka-
tegoorias – Aasta Noor, Aasta 
Naine, Aasta Mees.

Preemiasaajad otsustab tunnus-
tuskonkursi komisjon esitatud kan-
ditaatide alusel. Siin paluks kõigi 

vallakodanike abi ja aktiivset osa-
lust. Nimelt saavad kõik organisat-
sioonid ja üksikisikud esitada oma 
kanditaate antud tunnustustele. 
Tunnustatav inimene peaks olema 
eeskujulik kodanik ja käesoleval 
aastal peaks olema sooritanud või 
täide viinud midagi erakordeset, 
silmapaistvat.

Kanditaatide tutvustused tu-
leb esitada kirjalikult hiljemalt 18. 
detsembriks Arlet Palmistele (e-
post arlet.palmiste@mail.ee või 
tuua Aravete Kultuurimajja).

Vaadake enda ümber ja tunnusta-
ge tublisid!
Arlet Palmiste, valla kultuurijuht, 

volikogu aseesimees

Aastalõpu tunnustamine
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Õnnitleme detsembrikuu 
eakaid sünnipäevalapsi!

TEATED

IDA-JOHANNA LINTROP
EVI ARGUS
NINA SHMUKLER
ALEKSANDRA 
TOOMEOSS
ELVI PETA
RAOUL KÄIT
NIINA RAAGA
KARLI NIINEP
MIHKEL KOTSAR
FRANKI LELL
ASTA ÕUN
LIIA TORM
VAIKE MÄLLARU

ENN ARVA
ELLA TÕNISSON
AINO REBANE
AIMI KAJAKAS
HELGI-LAINE PÄID
ELVI-SILVIA PETTER
ANTS SAAME
EVI LIIGE
ILMAR MÄEKIVI
MAIE LÕKK
ILSE KIRSILEHT
KALJU KALEVIK
ALMI ÕUNAPUU
ARVO NUKKE

Pühapäeval, 6. detsembril 
kell 12 2. advendipühapäev 
armulauaga.
Pühapäeval, 13. detsemb-
ril kell 12 3. advendipüha-
päev armulauaga.
Pühapäeval, 20. detsemb-
ril kell 12 4. advendipüha-
päev armulauaga.
Esmaspäeval, 21. det-
sembril kell 11 Ambla Põhi-
kooli jõulukirik.
Neljapäeval, 24. detsemb-
ril kell 17 PÜHA JÕULU-
ÕHTU. Kaastegev Lehtse 
Kammerkoor Tiiu Tikkerberi 
juhatusel.
Reedel, 25. detsembril kell 
12 KRISTUSE SÜNNIPÜHA. 
Kaastegev Ambla Kultuuri-

maja segakoor Inna Toome 
juhatusel. Järgneb kogudu-
se jõulupuu pastoraadis.
Pühapäeval, 27. detsemb-
ril kell 12 1. pühapäev pä-
rast jõule armulauaga.
Neljapäeval, 31. detsemb-
ril kell 17 Vana-aasta õhtu 
jumalateenistus armulauaga.
Pühapäeval, 3. jaanuaril 
kell 12 2.pühapäev pärast 
jõule armulauaga.
Ambla pastoraadis:
Neljapäeviti kunstiring laste-
le kell 16 ja pühapäevakooli 
tund 6. detsembril kell 11.
Laste jõulupuu 19. detsemb-
ril kell 12.
Aravete Hooldekeskuses pal-
vus 26. detsembril kell 14.30.

Jumalateenistused EELK Ambla Maarja kirikus

Bussis saate:
• nõu pangateenuste kohta
• tellida ja kätte pangakaardi
• makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja välja võtta
• teha arvuti abil makseid
• sõlmida hoiuseid ja erinevaid lepinguid

Pangabussi sõiduplaan internetis: www.swedbank.ee
Küsige lisa 6 310 310

Ambla kultuurimaja juures peatub 
pangabuss 9. ja 23. detsembril

kell 9.00–10.00

Alates 2010. aastast uuel ajal:
üks kord kuus teisipäeviti kell 14.00–15.00

(26. jaanuar, 23. veebruar)

Kõik oma rahaasjad saate korda ajada pangabussis!

Ambla arstipunkt on suletud Laile Bergi puhkuse tõttu 14.–18. det-
sembril. Perearst Enn Sults on Amblas 16. detsembril kell 8–11.

RIINEK OÜ raamatupidamisteenused OÜ-, AS-, MTÜ-, KÜ- ja FIE-dele. 
Lisainfo ja kontakt: www.riinek.ee

Riinu Uutar, Riinek OÜ juhatuse liige

Ambla kultuurimajas käsitöö näitus-müük alates 1. detsembrist iga 
päev (v.a pühapäev) kell 12–14.

Alates 1. detsembrist käivitab bussiettevõte M.K.Reis-X OÜ bussiliini nr 502 Rak-
vere–Tapa–Paide–Türi–Viljandi. Sama numbri all oli liin käigus kuni 10. juunini k.a, 
mil lõpetas liiklemise. Avatava liini marsruut läheb Türi kaudu Viljandisse (enne Ima-
vere kaudu). Käigus reedel ja pühapäeval.

Liini nr 502 Rakvere–Tapa–Paide–Türi–Viljandi väljumisajad Aravete peatusest:

Meie juures saab:

küpsetada piparkooke,
valmistada jõuluehteid ja -kaarte,
kuulata jõulumuinasjutte,
mängida õlgedel ja tutvuda jõulu-
kommetega,
sõita saaniga (kui lund ei ole, sõidame 
vankriga või ratsutame),
juua lõkke ääres kuuma taimeteed ja 
süüa piparkooke.
Ehime metsloomadele jõulupuu (selle 
tarvis palume grupil kaasa võtta väikse 
toidukoti loomade jaoks).

Grupi suurus 10–60 inimest. Kindlasti on 
vajalik eelnev registreerimine. Eelneval 
kokkuleppel on võimalikud ka teised kel-
laajad. Üritus sobib peredele, lasteaeda-
dele, koolidele. Programmi pikkus 3 tun-
di. Pilet 100 krooni inimese kohta.
Korraldame asutustele jõulupidusid loo-
duses, soovi korral koos jõuluvanaga!
Alustame tegevust 8. detsembril. Avatud 
oleme iga päev kell 11–15.
Info ja registreerimine: Anu Laan-
salu, tel 511 3237, 383 2038; e-post:  
anu.valdmaa@mail.ee

Kiigelandi talvemaa

Uus bussiliin nr 502 Rakvere–Tapa–Paide–Türi–Viljandi

NB! Riigipühadel sõidavad ainult „iga päev” käigusolevad bussid.
Järvamaa Ühistranspordi Keskus. Info tel 384 6131, www.jytk.ee

Liin nr Marsruut Väljumine 
Aravetelt

Saabumine 
sihtkohta Märkused

502 Paide–Türi–Viljandi 14.10 15.55 R, P
502 Tapa–Rakvere 19.30 20.20 R, P

JÕULUVANA TEADAANDED
Ambla Lasteaed-Põhikoolis
lasteaia jõulupidu 21. detsembril kell 17,
põhikooli jõulupidu 22. detsembril kell 18.
Aravete Keskkooli jõulupidu 22. detsembril.
Ambla valla eakate jõululõuna toimub 15. detsembril 
kell 12 Ambla Kultuurimajas. Jõulupakid eakatele jää-
vad sel aastal ära.
Koduste laste ja mujal õppivate kuni 9.klassi õpilaste 
jõulupakid saab kätte Aravete ja Ambla Noortekes-
kustest ja Käravete Raamatukogust.

AMBLA VALLALEHT

AMBLA 
VALLALEHT

AMBLA 
VALLALEHT

Väljaandja: Ambla Vallavalitsus
Lai 22, Ambla 73502 Järvamaa
Tel/faks 383 4038, GSM 5343 7580
info@ambla.ee; www.ambla.ee

Tehniline teostus: 
Kalurileht. Tel 5649 5252; 
kalurileht@hot.ee; 
www.hot.ee/kalurileht


